
Uvítáme, když páni domácí budou střílet
lupiče, abychom ušetřili peníze daňových
poplatníků, říká floridský šerif
- CZ24 News | 26. dubna 2022

USA: Netřeba, aby páni domácí vystavení útokům lupičů při vloupání buď ustoupili, nebo se pokusili
utéct, radši ať si drží pozici, a bude-li to zapotřebí, ať použijí smrtící sílu. Toto obyvatelům řekl šerif
na Floridě.

Šerif kraje Santa Rosa Bob Johnson řekl při čtvrteční tiskové konferenci obyvatelům, že „bude spíše
vítáno,“ když lupiče při vloupání zastřelí poté, co šílený chlap v severozápadní části tohoto
slunečného státu provedl celou sérii invazí do lidských domovů.

„Když se vám někdo vloupá domů, budete více než vítáni, když ho v kraji Santa Rosa zastřelíte a
dáváme přednost k tomu, když to opravdu uděláte,“ řekl Johnson.

 

 

Podle časopisu Pensacola News Journal šerif neví, který pan domácí ve skutečnosti postřelil 32letého
Brandona Josepha Harrise, kterého poté zatkli a obvinili ze spáchání celé série vloupání během
středečního večera.

„Nevíme, který pan domácí ho postřelil.“

„Počítám, že si myslí, že se dopustili něčeho nesprávného, tak tomu ale není.“

„Je tomu naopak tak, že nejste v žádných potížích. Přijďte nás navštívit. Vedeme školení bezpečného
zacházení se zbraněmi organizované každou druhou sobotu, a když to podstoupíte, budete střílet
daleko lépe, a doufejme, že pak ušetříte peníze daňových poplatníků,“ řekl Johnson.

Ten podezřelý byl od věku 13 let zatčen už 17 krát a odseděl si šest a půl roku za vpád do bydliště.

Johnson řekl: „Někteří lidé se prostě nepoučili. On je pro nás bezpečností práce. Pořád se s ním
potýkáme. Doufejme, že tentokrát už půjde a neprojde mu to.“

https://www.facebook.com/santarosasheriff/videos/4999213036780608/?t=5

Skupina obhájců zbraní Concealed Nation prohlásila: „Použití své střelné zbraně k obraně majetku je
šedou zónou, když je ale vetřelec u vás doma, jde o všechno a musíte udělat vše, co můžete, abyste
sebe a svůj domov ubránili.“

https://cz24.news/uvitame-kdyz-pani-domaci-budou-strilet-lupice-abychom-usetrili-penize-danovych-poplatniku-rika-floridsky-serif/
https://cz24.news/uvitame-kdyz-pani-domaci-budou-strilet-lupice-abychom-usetrili-penize-danovych-poplatniku-rika-floridsky-serif/
https://cz24.news/uvitame-kdyz-pani-domaci-budou-strilet-lupice-abychom-usetrili-penize-danovych-poplatniku-rika-floridsky-serif/
https://cz24.news/donate/
https://www.facebook.com/santarosasheriff/videos/4999213036780608/?t=5


 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.reformy.cz/uvitame-kdyz-pani-domaci-budou-strilet-lupice-abychom-usetrili-penize-danovych-poplatniku-rika-floridsky-serif/

